PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA CIPA
i PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEORO DA CIPA

RUi\ RUi É}ARBOSA N. 335

37 464 e48/0001-08

FICHA DO P ROTO CO LO/P ROC ESSO

, CENTRO
c-
o

ts !
NúMERo: 0oooo0o42,t /202s VoLUMES: Ttpo: pRoTocolo

DAÍA: 30/04/2025 HORÂ: 14:51:36 RESPONSÁVEL: I\.,!ARLENE OLIVEIRA

PRÂZO PARA ENTREGA: 0 OIA(S) CHAVEWEB: 15305101441421

INTERESSADO:

ASSUNTO SOLrCllAÇAO

DAOOS OO PROTOCOLO / PROCESSO

OFICIO N O 059/2025 SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL : SOLICITAÇÃO DE COMPRA oE PRÉM|os PARA SEREM SoRTEADoS NA FESTA DIA
OAS MAES

LISTA DE TRAMITES

ITEM OATA TRAM. HORA TRÂM. SETOR ANTERIOR SETORATUAL REC

1 3010412025 14 51 36 PROTOCOLO PROTOCOLO 1

MARLENE OI IVEIRA

DEPARTAI!1ENTO OE COilllPRAS E ALMOXARIFAD( O

UsuárioiI,]ARLENE 3UA4|2O25

2 30t44t2025 14:59 00 PROTOCOLO

i Á
a
ts

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA

ADMINISTRAÇ Ao zozt A 2oz4

Matia ák6ogo de oliveira
Secretária Municipal de Assistência Social

- GESTAO 202512028

srÊNcrA socrAL

§§§§

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Sáo Pedro da Cipa, 30 de abril de 2025

oFlclo No 0sg/sMAs/sPc/2025
A: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
Ao: Exmo Sr. Prefeito Eduardo Jose da Silva Abreu

Prezado Sr" Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste embasados na Lei
Municipal 53712017 "At7. 10. Fica o Poder Executivo Municipal autoizado a efetuar compras de
brindes, utensílios do lar, aparelhos e/éÍricos e/ou eletrônicos, veículos de transpofte motorizados ou
não, para a distribuição mediante softeio público nas condições e formas estabelecidas na presente
lei. Art.20. A presente lei tem como objetivo apenas de autoizar a concessão de bindes, não
criando obrigação ao Executivo Municipal." SOLICITAR a compra prêmios, para serem sorteados na

festa em "Comemoração ao dia das Mães", evento este que acontecerá no dia 09 de maio de
2025 a partir das 1B:00h no ginásio de esportes

Atenciosamente,

Rua: Rui Barbosa, 335 - Centro - 78.835-000 - (66) 3418-1500

CNPJ: 37.464.948/0001-08

Certo de contar com vosso pronto atendimento, reitero votos de estimas e apreço.